
           Druk nr 680 

Uchwała nr 754/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.06.2014r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Radomia do przeprowadzenia 

postepowania w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdania finansowego Gminy Miasta Radomia za lata 2014 i 2015. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 66 ust. 4 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) i 

art. 268 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do przeprowadzenia postępowania 

w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 

Gminy Miasta Radomia za lata 2014 – 2015 

2. Badaniu będzie podlegał: 

a. Bilans z wykonania Budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

b. Łączny Bilans obejmujący dane wynikające z Bilansów Samorządowych 

Jednostek Budżetowych i Samorządowych Zakładu Budżetowego, 

c. Łączny Rachunek Zysków i Strat obejmujący dane wynikające z 

Rachunków Zysków i Strat Samorządowych Jednostek Budżetowych i 

Samorządowego Zakładu Budżetowego, 

d. Łączne Zestawienie Zmian w Funduszu, obejmujące dane wynikające z 

Zestawienia Zmian w Funduszu Samorządowych Jednostek 

Budżetowych i Samorządowego Zakładu Budżetowego. 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 



  

 


